
 
 

 



 
 

 
TERVETULOA PÄIVITTÄMÄÄN 
AMMATILLINEN OSAAMISESI! 

Koulutuksiin ilmoittaudutaan 
kauppakamarin verkkosivun kautta 

viimeistään viikkoa ennen koulutusta, ellei 
toisin mainita. Peruutukset veloituksetta 
viimeistään viikkoa ennen koulutuksen 

alkua.  
Muussa tapauksessa kauppakamari perii 

50 % kurssimaksusta. Pidätämme oikeudet 
kurssitarjonnan ja sisältöjen muutoksiin. 

 
 

Kannattaa seurata päivittyviä 
koulutussivujamme! Tarjontaan on luvassa 

lisää koulutuksia. 
 
 

Katso tarkemmat tiedot ja ilmoittaudu 
osoitteessa: 

www.raumankauppakamari.fi 
 
 

Päivi Junnila 
koulutuspäällikkö 

paivi.junnila@rauma.chamber.fi 
044 765 4533 

 
 

 
KOULUTUSVUOSI 2023 LUKUINA 

(asteikko 1–5) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
PALAUTTEITA VUODEN 2023 

KOULUTUKSISTAMME 
Kauppakamarin koulutusten suositteluarvo 
oli vuonna 2023 huikea 9,3 asteikolla 1–10. 

Tässä muutamia koulutuksista 
saamiamme palautteita. 

 

 

  

"Koulutustilaisuus oli 

kokonaisuudessaan 

erittäin hyvin 

järjestetty." "Kouluttaja oli 

asiantuntija ja osasi 

esittää asiansa hyvin." 

"Sain tietoa, joka 

konkreettisesti 

hyödyttää työssäni." 

"Kouluttajien 

innostuneisuus 

asiassa." 

"Näkee kollegoja 

livenä, ei aina etänä." 

"Asiasisältö erittäin 

hyvä ja asiantunteva 

päivitys 

koulutusaiheeseen." 

"Selkeät luennoitsijat, 

hyvät aihevalinnat ja 

tilaisuuteen sopivat 

puitteet” 

Kokonaisarvio 
koulutustilaisuuksista 
arvioitiin keskiarvoksi 

4,3

Kouluttajien 
asiantuntemus 

arvioitiin keskiarvoksi 

4,8

Kauppakamarin palvelu 
koulutusasioissa oli 

keskiarvolla 

4,6

Suosittelen koulutusta 
muillekin keskiarvolla 

(asteikko 1-10)

9,3



 
 

SYYSKUU 
 

VERKKOKOULUTUS | PALKKA-AVOIMUUS - MITÄ SE 
TARKOITTAA JA MITEN UUTEEN LAINSÄÄDÄNTÖÖN 

PITÄISI VARAUTUA 
03.09.2024, KLO 09:00-10:20 

Euroopan parlamentissa hyväksytty palkka-
avoimuusdirektiivi on tulossa osaksi kansallista 
lainsäädäntöä, ja jokaisen työnantajan on hyvä 
valmistautua sen vaatimuksiin ajoissa. 
Tässä koulutuksessa juristi Kati Mattinen käy läpi 
direktiivin sisältöä sekä käytännön esimerkkejä. 

 

VERKKOKOULUTUS | TYÖSUHDE NYT 
03.09.2024, KLO 09:00-15:00 

Työsuhde NYT -koulutuksessa käsitellään 
ajankohtaista työlainsäädäntöä ja oikeustapauksia 
sekä työelämän tietosuojaa, henkilötietojen 
käsittelyä ja niihin liittyviä erikoistilanteita.  

 

 VERKKOKOULUTUS | UUSI RAKENTAMISLAKI JA 
SITÄ TÄYDENTÄVÄ NS. KORJAUSSARJA TULEVAT 

VOIMAAN 1.1.2025   
04.09.2024, KLO 09:00–11.00 

Uuden rakentamislain tavoitteena on hallinnollisen 
taakan ja byrokratian keventäminen, 
valitusoikeuden selventäminen ja vastuukysymysten 
täsmentäminen. Lailla torjutaan myös 
ilmastonmuutosta, edistetään kiertotaloutta, 
parannetaan rakentamisen laatua, sujuvoitetaan 
rakentamista ja tuetaan rakennetun ympäristön 
digitalisaatiokehitystä. 

 

 

VERKKOKOULUTUS | YMMÄRRÄ 25,5 % 
ARVONLISÄVEROKANNAN VAIKUTUKSET 

TALOUSHALLINTOON 
06.09.2024, KLO 08:50-12:00 

Suomen hallitus on päättänyt nostaa yleistä 
arvonlisäverokantaa 24 prosentista 25,5 prosenttiin 
1.9.2024. Tämä muutos ei ole pelkästään 
prosentuaalinen korotus; se vaikuttaa laajasti 
yritysten ja yhteisöjen taloushallintoon, ja sen 
vaikutukset ulottuvat jokapäiväisestä kirjanpidosta 
strategiseen suunnitteluun. 

VERKKOKOULUTUS | TEKOÄLY HR-TYÖSSÄ  
10.09.2024, klo 09:00-12:00 

Tekoäly muuttaa kohisten tietotyötä eikä 
henkilöstöhallinto ole poikkeus. Koulutuksessa 
käymme lyhyesti läpi tekoälyn perusteita, ja 
tarkastelemme tekoälyn mahdollisuuksia HR-
ammattilaisen työssä sekä työntekijöiden tukena. 

 VERKKOKOULUTUS | TIETOSUOJARISKIEN SEKÄ 
TIETOVUOTOJEN HALLINTA  
12.09.2024, klo 9:00 - 11:30 

Koulutuksessa kuulet, miten tietosuojariskejä 
voidaan arvioida ja hallita, ja miten tietosuojaa 
koskevat vaikutustenarvioinnit toimivat tässä 
tukena. Lisäksi käydään läpi Schrems II -ratkaisun 
vaatimia toimenpiteitä  
toiminnassa sekä luodaan katsaus tähänastisiin 
sanktiotapauksiin Suomessa sekä muualla EU:ssa. 



 
 

 
VERKKOKOULUTUS | TULOSLASKELMAN 

HYÖDYNTÄMINEN YRITYKSEN JOHTAMISESSA   
12.09.2024, klo 09:00 - 12:00 

Valmennuspäivän tavoitteena on perehdyttää 
yrityksen johdon talousanalyysin perustyökaluihin. 
Koulutus tarjoaa käytännönläheisesti tietoja, joita 
voidaan tehokkaasti hyödyntää johtamisen tukena.  
Toivo Koski on yritystalouden rautainen 
ammattilainen, hyvin käytännönläheinen ja erittäin 
innostava kouluttaja. 

VERKKOKOULUTUS | EU:N 
VAPAAKAUPPASOPIMUKSET JA TUOTTEEN 

ALKUPERÄN MÄÄRÄYTYMINEN  
17.09.2024, klo 09:00-12:00 

Koulutuksessa käydään läpi EU:n solmimia 
vapaakauppasopimuksia ja kuinka hyväksikäyttää 
niiden tarjoamia tullietuja viennissä. 
Vapaakauppasopimusten hyödyntämisessä on 
avainasemassa tuotteen alkuperä. Tutustumme 
etuuskohteluun liittyviin alkuperäsääntöihin ja 
alkuperäselvityksiin kuin myös yleisiin 
alkuperäsääntöihin käytännön esimerkkien avulla. 

VERKKOKOULUTUS | KASVATA 
ASIAKASPALVELUTAITOJASI HAASTAVISSA 

TILANTEISSA   
18.09.2024, klo 09:00 - 12:30 

Valmennuksessa tutustutaan erilaisiin 
valitustyyleihin ja niiden tunnistamiseen, kerrataan 
kysymystekniikan tarjoamia keinoja keskustelun 
edistäjänä ja pohditaan, miten solmuun menneet 
vuorovaikutustilanteet voidaan oikaista ja huolehtia 
siitä, etteivät ne kehity entistä haastavimmiksi. 

VERKKOKOULUTUS | HYVÄKSYTTY HALLITUKSEN 
JÄSEN HHJ -KURSSI  

18.09.2024 12:00 - 16.10.2024 19:00  

Hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ)-kurssi soveltuu 
hallitustyöskentelyn aktivoimiseen ja 
kehittämiseen. Se sopii sekä hallitustyötä jo 
tekeville henkilöille tai sitä harkitseville ja auttaa 
myös yrittäjiä ja yritysjohtajia hyödyntämään 
hallitustyöskentelyä entistä paremmin. HHJ–
kurssin käyneille on tarjolla mahdollisuus suorittaa 
HHJ-tutkinto.  

Jaksot koostuvat: 
1. jakso: Hyvä hallintotapa  
2. jakso: Hallituksen ja hallitustyön organisointi 
3. jakso: Strategiatyö    
Ryhmätyö 
4. jakso: Yrityksen talouden seuranta ja ohjaus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VERKKOKOULUTUS | INCOTERMS 2020 – 
TOIMITUSTEN SUJUVA HALLINTA 
TOIMITUSLAUSEKKEIDEN AVULLA 

18.09.2024, klo 09:00-13:00 

Toimitusketjun onnistunut hallinta 
toimituslausekkeilla! 
Koulutuksessa kerromme, miten Incoterms® 2020-
toimitusehdot vaikuttavat käytännössä 
ulkomaankaupan toimitusten hallintaan. Käymme läpi 
eri toimituslausekkeet sekä niihin sisältyvät vastuut, 
riskit ja kustannukset. 



 
 

 VERKKOKOULUTUS | NÄIN TEET YRITYKSELLESI 
VASTUULLISUUSOHJELMAN  
18.09.2024, klo 09:00-14:00 

Tässä koulutuksessa saat työkaluja pk-yrityksen 
vastuullisuusraportoinnin aloittamiseen. 
Vastuullisuusohjelma on ensimmäinen vaihe 
vastuullisuusraportoinnissa. Vastuullisuusohjelman 
laadinnan yhteydessä yritys tunnistaa positiiviset ja 
negatiiviset vaikutuksensa YK:n kestävän kehityksen 
tavoitteisiin ja luo itselleen mittariston 
vastuullisuustyön tavoitteelliseen kehittämiseen. 

VERKKOKOULUTUS | CONTROLLERIN 
VALMENNUSPÄIVÄ  

19.09.2024, klo 9:00 - 15:30 

Tarvitsetko syvällisempää ymmärrystä controllerin 
roolista? 
Controllerilla on tärkeä rooli yrityksen 
päätöksenteon tukemisessa ja talousinformaation 
hyödyntämisessä päätöksenteossa. Controllereilla 
on laaja joukko erilaisia tekemisiä ja ne vaativat 
monipuolista osaamista. Controller on tuottamassa 
talousinformaatiota, mutta myös tulkitsemassa 
sitä. 

VERKKOKOULUTUS | KIRJANPIDON PERUSTEHTÄVÄT 
-VALMENNUSPÄIVÄ 

24.09.2024, klo 9:00- 15:30 

Debet ja kredit... mitä nämä tarkoittavat? 
Käytännönläheinen Kirjanpidon perustehtävät -
valmennuspäivä johdattaa sinut kirjanpidon 
keskeisimpiin asioihin.  
Tervetuloa kuulemaan kirjanpidon perustaidoista, ja 
saat varmuutta hoitaa tehtäviäsi entistä 
ammattitaitoisemmin. 

 

VERKKOKOULUTUS | TULEVAISUUDEN HR  
24.09.2024, klo 09:00-12:00 

HR:n rooli muuttuu entistä strategisemmaksi ja 
liiketoimintalähtöisemmäksi. Lisäksi kestävyys ja  
vastuullisuus on tulevaisuuden organisaatioissa 
läpileikkaavia teemoja, jotka näkyvät myös HR:n 
työssä. Tämän koulutuksen tavoitteena on varustaa  
osallistujat kehittymään tulevaisuuden HR-työn 
mahdollisuuksiin ja ohjaamaan omaa organisaatiota 
vastaamaan muutoksiin.  

VERKKOKOULUTUS | TYÖSOPIMUKSEN TEKEMINEN 
JA MUUTOKSIIN VARAUTUMINEN  

25.09.2024, klo 9:00 - 12:00 

Työsopimus kannattaa laatia huolellisesti, sillä 
sovitut ehdot rajoittavat työnantajan työnjohto-
oikeutta. Mahdollisiin muutostarpeisiin on hyvä 
varautua. Päivän aikana perehdytään myös 
työsopimuksen tekemiseen ja sen keskeiseen 
sisältöön. 
 

 

VERKKOKOULUTUS | REMBURSSI MAKSUTAPANA - 
TURVAA KAUPPASI JA HALLITSE KASSAVIRTAASI 

25.09.2024, klo 9:00 - 12:15 

Kansainvälisessä kaupassa käytetään remburssia 
turvaamaan sekä myyjän että ostajan asemaa. Tule 
kuulemaan, kuinka saat remburssista viejän 
työkalupakkiin turvaavan maksuinstrumentin ja 
miten voit hallita kassavirtaa remburssin avulla! 
Koulutuksessa käydään läpi remburssin idea, 
yleisimmät ehdot sekä asiakirjavaatimukset. 
Koulutuksen aikana on myös mahdollista esittää 
kysymyksiä. 



 
 

VERKKOKOULUTUS | TYÖPAIKAN 
SAIRAUSPOISSAOLOT 

25.09.2024, klo 12:30 – 15:30 

Koulutuksen jälkeen tiedät, mitkä ovat sairausajan 
palkanmaksun edellytykset, osa-aikaisen 
sairauspoissaolon periaatteet, mitä pitää muistaa 
syrjintäkiellosta ja milloin sairaus voi olla 
irtisanomisperuste. 
Tunnistat myös työnantajan työterveyteen ja 
työkykyyn liittyvät velvollisuudet ja keskeiset 
oikeuskäytännöt.  

VERKKOKOULUTUS | VARMISTA 
TEKOÄLYPALVELUIDEN TURVALLINEN KÄYTTÖ 

YRITYKSESSÄ  
26.09.2024, klo 9:00 - 12:00 

Lainsäädännön näkökulmasta tekoälypalveluiden 
käyttöön voi liittyä tietosuojaan, tekijänoikeuksiin, 
työoikeuteen sekä myös kuluttajansuojasäädäntöön 
liittyviä riskejä. Sen takia onkin tärkeää osata 
tunnistaa ja hallita näitä riskejä. 

 
LOKAKUU 

 
 

VERKKOKOULUTUS | PAIKALLISEN SOPIMISEN UUSI 
SÄÄNTELY - MISTÄ JA MITEN VOIDAAN SOPIA JA 

KENEN KANSSA?  
03.10.2024, klo 9:00 - 12:00 

Työ- ja elinkeinoministeriön asettama työryhmä 
päättää työnsä tammikuun lopussa ja jättää 
mietintönsä asiassa. Hallitusohjelman mukaan 
liittoon kuulumattomien yritysten sopimisen kiellot 
poistetaan työlainsäädännöstä. Tämä tuo lisää 
työpaikkatason sopimisen mahdollisuuksia 
valtaosaan yrityskentästä.  

VERKKOKOULUTUS | SUHDANNEVAIHTELUT JA 
TALOUDELLISTEN RISKIEN HALLINTA 

 03.10.2024, klo 09:00 - 12:00  

Riskienhallinnan merkitys liiketoiminnan 
ohjauksessa korostuu taloudellisesti epävarmoina 
ja epävakaina aikoina. Liiketoiminnan ohjauksessa 
on varauduttava siihen, että toimintaympäristön 
muutokset saattavat heijastua liiketoimintaan 
hyvinkin nopeasti.  

VERKKOKOULUTUS | KEY ACCOUNT MANAGER (KAM)  
08.10.2024- 09.10.2024  

Haluatko saada käytännönläheisiä toimintamalleja ja 
ideoita, joita voit soveltaa omassa työssäsi? Haluatko 
hoitaa avainasiakkuuksia määrätietoisesti ja 
tuloksellisesti? 
Helsingin seudun kauppakamarin myyntikoulutus on 
tarkoitettu omissa organisaatioissaan asiakkuuksista 
vastaaville henkilöille, jotka haluavat lisätä 
valmiuksiaan vastata kovenevan kilpailun luomiin 
asiakkuuksien johtamisen haasteisiin. 

 

VERKKOKOULUTUS | TYÖAIKALAKI 
KÄYTÄNNÖNLÄHEISESTI  

08.10.2024, klo 09:00 - 12:00 

Tule kuulemaan ja päivittämään tietosi työaikalain 
keskeisistä kohdista. Koulutuksen jälkeen osaat 
soveltaa työaikalakia käytännössä ja toimia 
työnantajana lain mukaisesti. Koulutuksessa käydään 
läpi muun muassa työajaksi luettava aika, 
joustotyöaika, liukuva työaika ja työaikapankki sekä 
lisätyön muodostuminen. 



 
 

VERKKOKOULUTUS |  PERHEVAPAAT KÄYTÄNNÖSSÄ  
08.10.2024, klo 12:30-15:30 

Työntekijällä on oikeus perhevapaisiin, kunhan 
työntekijä ilmoittaa vapaasta työnantajalle laissa 
säädetyllä tavalla. Mitkä ovat työnantajan ja 
työntekijän oikeudet ja velvollisuudet perhevapaisiin 
liittyen?  Koulutuksessa käsitellään laajasti erilaisia  
perhevapaita ja niihin liittyviä työoikeudellisia 
kysymyksiä. 

VERKKOKOULUTUS | ASIANTUNTIJASTA 
ESIHENKILÖKSI  

10.10.2024, klo 09:00-15:00 

Oletko siirtymässä tai jo siirtynyt asiantuntijan 
tehtävästä esihenkilöksi?  
Tässä vuorovaikutteisessa koulutuksessa saat 
työvälineitä ja hyviä vinkkejä roolinvaihdosta syntyviin 
eri tilanteisiin. Päivän jälkeen osaat huomioida alaisten 
yksilöllisyyden sekä johtaa ja motivoida heitä 
paremmin. Sinulla on myös hyvä käsitys siitä, miten 
asiantuntijatehtävät ja esihenkilörooli yhdistetään 
kestävästi ja millainen rooli esihenkilöllä on 
työnantajan edustajana. 

VERKKOKOULUTUS | ONNISTUNUT PEREHDYTYS 
KÄYTÄNNÖSSÄ 

10.10.2024, klo 09:00-12:00 

Perehdytyksellä vaikutetaan suoraan uuden 
työntekijän sitoutumiseen, tuottavuuteen ja 
viihtyvyyteen. Tässä koulutuksessa saat tärkeimmät 
työkalut hyvän perehdytysohjelman luomiseen ja 
uuden ihmisen hyvään vastaanottoon. 

 

 

VERKKOKOULUTUS | YHDENVERTAISUUS JA 
HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY TYÖPAIKALLA  

24.10.2024, klo 09:00-12:00 

Koulutuksessa kuulet muun muassa mitä 
työnantajan tulee muistaa rekrytoinnissa, 
työsuhteen aikana ja työsuhdetta päätettäessä, 
mitä yleisiä velvoitteita henkilötietojen käsittelyyn 
liittyy sekä mitä tarpeellisuusvaatimus tarkoittaa 
käytännössä  

VERKKOKOULUTUS | HR- VUOSIKELLO  
30.10.2024, klo 09:00-13:00 

HR-vuosikellon laatiminen selkeyttää HR:n 
moninaista tehtäväkenttää ja helpottaa tehtävien 
hoitamista suunnitelmallisesti. Koulutuksessa 
käydään läpi HR:n vuoden tärkeimpiä tehtäviä 
yleisellä tasolla ja aikataulutetaan niitä työvuoden 
varrelle. 

 

 

VERKKOKOULUTUS | KUINKA KIRJANPITO VOI 
TUKEA YRITYKSEN SISÄISTÄ LASKENTAA 

31.10.2024, klo 09:00-12:00 

Valmennuksessa saat tietoa siitä, miten kirjanpidon 
oikeanlaisella raportoinnilla voidaan tukea yritysten 
operatiivista johtamista! 
 

 

 



 
 

VERKKOKOULUTUS | TEKOÄLY, METAVERSUMI JA 
ROBOTISAATIO – TULEVAISUUSPÄIVÄ  

31.10.2024, klo 09:30-16:00 

Tulevaisuuspäivä tarjoaa viimeisintä tietoa, case-
esimerkkejä ja tilanne- ja tulevaisuuskatsaukset 
tekoälyyn, metaversumiin, robotisaatioon sekä 5. 
teolliseen vallankumoukseen! Saat uusia eväitä 
oman yrityksesi tai organisaatiosi strategia- ja 
innovaatiotyöhön, liiketoiminnan kehittämiseen ja 
uudistumiseen – nykyistä tehostamalla, uutta 
luomalla tai jopa kokonaisvaltaisella itsensä 
uudelleenkeksimisellä. 

VERKKOKOULUTUS | TYÖ VÄHENEE - 
LOMAUTTAMINEN JA IRTISANOMINEN  

31.10.2024, klo 12:30-15:30 

Koulutuksessa saat tietoa keskeisestä lainsäädännöstä 
ja työnantajan velvoitteista työvoiman vähentyssä 
tuotannollisista ja taloudellisista syistä läpikäyden 
lomautus- ja irtisanomisperusteet sekä 
yhteistoimintalain asettamat velvoitteet. 

 

MARRASKUU 
 

VERKKOKOULUTUS | JOHDA ITSEÄSI, JOHDA 
AJANKÄYTTÖÄSI  

01.11.2024, klo 9:00 - 12:00 

Oman ajankäytön laatu määrittää pitkälti elämän 
laadun. "Time Genious" on asenne ja ajattelutapa, joka 
johtaa levolliseen arkeen. Mihinin asioihin haluat 
panostaa työ- ja muussa elämässäsi tulevalla 
kaudella? Asiantuntijana ratkaisukeskeinen 
valmentaja Riikka Pajunen, Montevista Oy. 

VERKKOKOULUTUS | TOTTI KARPELA: TYÖPAIKAN 
HAASTAVAT SISÄISET VUOROVAIKUTUSTILANTEET  

06.11.2024, klo 12:30– 16:00 

Koulutuksella parannetaan yksilön ja työyhteisön 
viestintä- ja vuorovaikutustaitoja ristiriitatilanteissa ja 
kehitetään rakentavaa palautteen antamista sekä 
puuttumista ei-toivottuun käytökseen työpaikalla. 

 

 

 

 VERKKOKOULUTUS | TASEEN HYÖDYNTÄMINEN 
YRITYKSEN JOHTAMISESSA  
21.11.2024, klo 9:00 - 12:00 

Valmennuspäivän tavoitteena on perehdyttää yrityksen 
johdon talousanalyysin perustyökaluihin. Koulutus 
tarjoaa käytännönläheisesti tietoja, joita voidaan 
tehokkaasti hyödyntää johtamisen tukena. 

 

 

 

LÄHIKOULUTUS | VEROPÄIVÄ 
 26.11.2024, klo 9:00-15:30 

Kauppakamarin veropäivä on vuosittainen 
taloushallinnon ammattilaisten ja yrittäjien 
ajankohtaistapahtuma, joka tarjoaa keskeiset 
lakimuutokset ja -uudistukset sekä muut 
ajankohtaiset tilinpäätös- ja veroasiat tiiviinä, 
käytännönläheisenä pakettina. 



 
 

 
JOULUKUU 

 

VERKKOKOULUTUS | MIKSI ASIAKASKOKEMUKSEEN 
INVESTOIMINEN PITI ALOITTAA JO EILEN?  

04.12.2024, klo 9:00 - 12:00 

Asiakaskokemus syntyy kaikista yrityksen ja asiakkaan 
yhteisistä kohtaamisista, niissä heränneistä tunteista 
ja mielikuvista. Kaikki väittävät olevansa 
asiakaskeskeisiä, mutta todellisuus on jotain muuta. 
Koulutuksessa opit mm. Mitä asiakaskokemus 
käytännössä tarkoittaa, miten sitä tulisi mitata tai 
tutkia ja kuinka voimme kehittää omaa 
asiakaskokemusta huomisesta alkaen? 

LÄHIKOULUTUS | AJANKOHTAISTA 
ENNAKKOPERINNÄSTÄ 2025   
05.12.2024, klo 09:00– 13:00 

Tomi Peltomäki käy läpi ennakkoperinnän 
muutoksia ja listaa tuoreimmat ohjeet ja päätökset. 
Ennakkoperinnän vuosi 2025 vaihtuu totuttuun 
tapaan laki- ja päätösmuutoksilla sekä 
menettelypäivityksillä. 

 VERKKOKOULUTUS | YRITYKSEN ARVONMÄÄRITYS - 
OMAN PÄÄOMAN JA LIIKETOIMINNAN 

ARVONMÄÄRITYS  
12.12.2024, klo 9:00 - 12:00 

Millaiset asiat vaikuttavat yrityksen myyntihintaan? 
Millä eri tavoin yrityksen arvoa voi määrittää? 
Koulutus sisältää erilaiset arvonmääritysmenetelmät, 
arvonmäärityksen kertoimien avulla (tilikauden voitto- 
ja liikevoittokertoimet) ja oman pääoman arvon ja 

liiketoiminnan arvon eron.  

 

 

MICROSOFT OFFICE KOULUTUKSET 

 

VERKKOKOULUTUS | SUJUVAMPAA EXCELIN 
KÄYTTÖÄ   

08.10.2024, klo 14:00– 15:30 

Tuntuuko Excelin käyttö haastavalta? 
Haluaisitko vahvistaa Excel-osaamistasi ja vapauttaa 
aikaa muuhun työhön? 
Tässä webinaarissa käydään läpi Excelin yleisimpiä 
kaavoja ja funktioita, luodaan työkirjan listasta 
taulukko ja suodatetaan ja lajitellaan tietoa. 

VERKKOKOULUTUS | EXCEL TEHOKÄYTTÖÖN  
29.10.2024, klo 14:00– 15:30 

Koulutuksessa saat kattavan paketin aineiston 
käsittelyyn liittyvistä työkaluista ja paljon muita aikaa 
säästäviä vinkkejä, joiden avulla saat varmuutta 
Excelin käyttöön. 
Koulutus sopii sinulle, joka käytät (tai haluaisit 
käyttää) Exceliä datan muokkaamiseen ja 
yhdistämiseen sekä löytääksesi datasta oleellista 
tietoa. 

VERKKOKOULUTUS | POWER BI - RAPORTOINNIN 
PERUSTEET 

12.11.2024, klo 14:00– 15:30 

"Raportointi on silloin kunnossa, kun voi aamulla 
ottaa kännykän ja katsoa, miten meillä menee." 
Power BI:n avulla eri järjestelmien dataa on vaivatonta 
yhdistää ja siitä saadaan muodostettua visuaalisesti 
vaikuttavia mittareita ja graafeja.  
Koulutus sopii kaikille raportointia työssään tekeville 
tai muuten vain raportoinnista ja Power BI:stä 
kiinnostuneille.  

VERKKOKOULUTUS | CONTROLLERIN EXCEL-
RAPORTOINTI   

26.11.2024, klo 14:00– 15:30 

Päätöksenteko vaatii tietoa, jonka pitää olla oikeassa 
muodossa, luotettavaa ja selkeästi esitetty. 
Raportointijärjestelmien tuottamien raporttien lisäksi 
controllerit haluavat tehdä omaa analysointia. 
Koulutus sopii kaikille, jotka käyttävät aktiivisesti 
Exceliä työssään ja ovat kiinnostuneita raportoinnin 
mahdollisuuksista ja kehittämisestä. 


